
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29.01.2013 № 11-0499 
 
 

О пролонгации Соглашения о передаче органам местного 
самоуправления города Дудинки полномочий органов местного 

самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального 
района по организации предоставления дополнительного  

образования детям 
 

В соответствии с пунктом 21 Соглашения о передаче органам 
местного самоуправления города Дудинки полномочий органов местного 
самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 
по организации предоставления дополнительного образования детям, 
утвержденного Решением Городского Собрания от 24 ноября 2009 года 
№ 04-0152, Городской Совет решил: 

 
1. Пролонгировать действие Соглашения о передаче органам 

местного самоуправления города Дудинки полномочий органов местного 
самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 
по организации предоставления дополнительного образования детям на 
срок по 31 декабря 2013 года. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2013 года. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


